

Flex Huse Brønshøj ApS

Vestergade 19, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 39 15 10 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Knud Orla Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flex Huse Brønshøj ApS

Vestergade 19

9320 Hjallerup

CVR-nr.: 39 15 10 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Orla Nielsen, Direktør

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle og opføre boligejendomme til salg og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.323 mod -144.208 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.358.714 mod -114.375 sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-13.323	-144.208
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.437.415	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-118.055	-2.426
Resultat før skat	4.306.037	-146.634
Skat af årets resultat	-947.323	32.259
Årets resultat	3.358.714	-114.375
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.358.714	0
Disponeret fra overført resultat	0	-114.375
Disponeret i alt	3.358.714	-114.375

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>22.581.975</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.581.975</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.581.975</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	<u>0</u>	<u>7.849.229</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>7.849.229</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.735	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>28.908</u>	<u>32.259</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.643</u>	<u>32.259</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.770</u>	<u>142</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>35.413</u>	<u>7.881.630</u>
	Aktiver i alt	<u>22.617.388</u>	<u>7.881.630</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.878.230	519.517
Egenkapital i alt	<u>3.928.230</u>	<u>569.517</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	976.231	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>976.231</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.056.523	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.656.154	7.307.113
Anden gæld	250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.712.927</u>	<u>7.312.113</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.712.927</u>	<u>7.312.113</u>
Passiver i alt	<u>22.617.388</u>	<u>7.881.630</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	117.283	0
Andre finansielle omkostninger	772	2.426
	118.055	2.426
2. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	9.822.998	0
Overførsler	8.321.562	0
Kostpris 31. december 2021	18.144.560	0
Årets regulering til dagsværdi	4.437.415	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	4.437.415	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	22.581.975	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 3% -5,5%

3. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2021	22.581.975
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	4.437.415

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Nordjyske Bank er der deponeret følgende:

nom. 3.500.000 i ejerpartebreve i selskabets ejendomme som pr 31. december 2021 udgør 22.581 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.O. Nielsen A/S, CVR-nr. 36914556, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
